
                        
                     Факултет за Менаџмент Скопје 
  Распоред на испити во текот на септемвриска испитна сесија (01.09 – 15.09.2008) 
____________________________________________________________________________________ 
 
 

1 семестар 
 

Предмет Датум и време Место 

 
Англиски јазик 1  

Понеделник,     01.09.2008 
во 10:00 часот 

 
Предавална 2 

 
Математика за менаџери 

Среда,                 03.09.2008 
во 10:00 часот 

 
Предавална 2 

 
Информатика за бизнис 

Четврток,           04.09.2008 
во 11:00 часот 

 
Предавална 1 

Студентска лабораторија 

 
Германски јазик 1  

Вторник,            09.09.2008 
Во 10:00 часот 

 
Предавална 2 

 
Албански 1  

Среда,                 10.09.2008 
во 11 часот 

 
Предавална 1 

 
Менаџмент  

Четврток,           11.09.2008 
Во 10:30 часот 

 
Предавална 2 

 
Основи на бизнис 

Понеделник,      15.09.2008 
во 10:00 часот 

 
Предавална 2 

 
Француски јазик 
 

Во договор со професорот  
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2 семестар 
 

Предмет Датум и време Место 
 
Англиски јазик 2  

Понеделник,       01.09.2008 
во 10:00 часот 

 
Предавална 2 

 
Современо деловно право 

Вторник,             02.09.2008 
во 11:00 часот 

 
Предавална 2 

 
Статистика 

Петок,                  05.09.2008 
во 10:00 часот 

 
Предавална 2 

 
Германски јазик 2  

Вторник,             09.09.2008 
во 10:00 часот 

 
Предавална 2 

 
Финансиска математика 

Среда,                  10.09.2008 
во 10:00 

 
Предавална 2 

 
Албански 2  

Среда,                 10.09.2008 
во 11 часот 

 
Предавална 1 

 
Организациска теорија  

Четврток,           11.09.2008 
Во 10:30 часот 

 
Предавална 2 

 
Менаџерска економија 

Понеделник,      15.09.2008 
во 10:00 часот 

 
Предавална 2 
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3 семестар 
 

Предмет Датум и време Место 

 
Англиски јазик 3  

Понеделник,       01.09.2008 
во 10:00 часот 

 
Предавална 2 

 
Претприемништво и мал 
бизнис 

Сабота,                 
 06.09.2008 или 13.09.2008*  
 во 10:00 часот 

 
Предавална 1 

* Во договор со професорот 

 
Германски јазик 3  

Вторник,             09.09.2008 
во 10:00 часот 

 
Предавална 2 

 
Деловно комуницирање 

Петок,                  12.09.2008 
во 16:00 часот 

 
Предавална 1 

 
Организациско однесување 

Понеделник ,      15.09.2008 
во 10:00 часот 

 
Предавална 2 
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4 семестар 
 

Предмет Датум и време Место 

 
Деловен Англиски јазик 

Понеделник,       01.09.2008 
во 10:00 часот 

 
Предавална 2 

 
Германски јазик 4 

Вторник,             09.09.2008 
во 10:00 часот 

 
Предавална 2 

 
Маркетинг 

Среда,                  10.09.2008 
во 11:00 часот 

 
Предавална 3 

 
Финансиски институции и 
пазар 

Понеделник,      15.09.2008 
во 10:00 часот 

 
Предавална 2 

 
Управување со промени 

Во договор со професорот 
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5 семестар 
 

Предмет Датум и време Место 

 
Водење проекти 

Вторник,            02.09.2008 
во 12:00 часот 

 
Предавална 3 

 
Компјутерски поддржани 
комуникации 

Четврток,          04.09.2008 
во 11 часот 

 
Предавална 1 

 

 
Менаџмент со човечки 
ресурси 

Петок,                05.09. 2008 
во 10:00 часот 

 
Предавална 3 

 
Менаџмент со ризик 

Петок,                05.09. 2008 
во 10:00 часот 

 
Предавална 3 

 
Односи со клиенти 

Во договор со професорот 
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6 семестар 
 

Предмет Датум и време Место 

Англиски јазик за менаџери  Понеделник,       01.09.2008 
во 10:00 часот 

 
Предавална 2 

 
Деловно планирање и 
водење проекти 

Вторник,             02.09.2008 
во 14:00 часот 

 
Предавална 3 

 
Глобализација   

Петок,                 05.09.2008 
во 10:00 часот 

 
Предавална 3 

 
Деловно одличување 

Сабота,                 
 06.09.2008 или 13.09.2008*  
 во 10:00 часот 

 
Предавална 1 

* Во договор со професорот 

 
Менаџмент со иновации 

Сабота,                 
06.09.2008 или 13.09.2008 *        
во 10:00 часот 

 
Предавална 1 

* Во договор со професорот 

 
Менаџмент со квалитет 

Сабота,                 
 06.09.2008 или 13.09.2008*  
 во 10:00 часот 

 
Предавална 1 

* Во договор со професорот 

 


